(1143) 
Et eodem anno dedit rex Stephanus ecclesiam de Writel cum omnibus pertinenciis suis 
(confirmed by Henry duke of Normandy). Et hoc anno Willelmus filius Heltonis dedit 
molendinum de Frenyngham in comitatu Kantie quod postea dimissum est Johanni Scot 
pro perpetuo, per xl. solidos vi. denarios per annum, in anno Domini 1221 (Annals, 437). 

(1144) 
Willelmus de Ipra relaxavit et remisit decem solidos redditus quos solebat  reddere domino 
de Tarentford, id est Dertford, per annum (confirmed by Stephen and Henry second duke 
of Normandy). Et eodem anno Willelmus de Watevilla et Robertus filius eius dederunt 
manerios de Warlyngham cum suis pertinenciis (Annals, 437). 

(1145) 
Walketinus Mammynot dedit dimidiam partem tocius Grenewiche (Annals, 437). 

(1146) 
facta est compositio inter Willelmum Wigornie episcopum et Clarembaldum priorem de B 
de decimis in lytelhoo iuxta Charletone, videlicet quod dictus episcopus et successores 
suis habebunt dictas duas partes decimarum  pro perpetuo, reddendo per annum ecclesie 
de B v. solidos (Annals, 438). 

(1148) 
Recessit Clarembaldus prior de B cum duodecim monachi, et factus fuit primus abbas de 
Feversham. Cui successit Robertus Blesensis (Annals, 438). 

(1150) 
Ricardus filius Osberti dedit ii partes decimarum de pecoribus et bladis in Melcumbe; et 
Theobaldus Cantuarie archiepiscopus confirmavit (Annals, 438). 

[1151–2] 
Charter of William of Ypres to Theobald archbishop of Canterbury and legate and to the 
bishop of London granting to HTA Queenhithe in alms, giving 100s pa to the monks of St 
Saviour Bermundesheiea (Cart HTA, no 977). 

[Charter of William of Ypres to Holy Trinity, granting the farm of Queenhithe ] that they 
shall send euery yeare twentie pound vnto the maintenance of the Hospital of St 
Katherens, which hospitall they haue in their hands, and 100. shillings to the monks of 
Bermondsey, & 60s to the brethren of the hospitall of saint Giles, and that which 
remayneth, the said Prior and Canons shall enioy to themseluves: Witnesses Richard de 
Lucie, Raph Picot, &c (Stow ed Kingsford, ii.6). 

(1152) 
Winebaldus de Balaam dedit ecclesiam de Uptone et terram vocatam Melneham. Et eodem 
anno Alanus Pirot dedit vi.milia allecum de manerio suo de Erchelawis, et unam acrum 
terre (Annals, 439). 

(1154)  

Willelmus comes Gloucestrie dedit ecclesiam de Cambyrwelle (Annals, 439). 

25 December 1154 
Court at Bermondsey,: ... ubi, cum principibus suis de statu regni et pace reformanda 
tractans, proposuit animo alienigenas gentes de regno propellere, et munitiunculas 
personas per totam Angliam solo tenus dissipare (Gervase of Canterbury, i. 160).